
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального  образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики»

Об утверждении председателей постоянных комиссий и состава Президиума
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

«Игринский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов                                       
                                               
           В целях упорядочения деятельности  постоянных комиссий  Совета
депутатов муниципального образования «муниципальный округ Игринский
район  Удмуртской  Республики»  первого  созыва,  Совет  депутатов
муниципального   образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики»  р е ш а е т:  
           1.  Утвердить  решения  постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального  образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» первого созыва об избрании  председателей:
           1.1. постоянной комиссии  по экономике, бюджет и финансам - Гусев
Сергей Иванович;
           1.2. постоянной комиссии по социальным вопросам, строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству – Мозгин Сергей Михайлович;
          1.3.  постоянной  комиссии  по  промышленности,  транспорту  и
сельскому хозяйству – Калашников Алексей Владимирович;
          1.4. постоянной комиссии по законности и правам граждан - Акилов
Лев Александрович;
          1.5.  постоянной комиссии  по регламенту,  депутатской  этике и
контрольной работе – Бикмансуров Наиль Раульевич.

2.  Утвердить  состав  Президиума  Совета  депутатов  муниципального
образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики» первого созыва в следующем составе;

2.1.  Зонов  Олег  Николаевич  –  председатель  Совета  депутатов
муниципального  образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» первого созыва;

2.2.  Лекомцев  Василий  Поликарпович  -  заместитель  председателя
Совета  депутатов   муниципального   образования  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва;

2.3. Акилов Лев Александрович – председатель постоянной комиссии
по законности и правам граждан;

2.4. Бикмансуров Наиль Раульевич – руководитель фракции Местного
отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете
депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Игринский
район  Удмуртской  Республики»,  председатель  постоянной  комиссии   по
регламенту, депутатской этике и  контрольной работе;



2.5.  Вологдин  Александр  Аркадьевич  –  руководитель  фракции
Регионального  отделения  Социалистической  политической  партии
«Справедливая Россия – Патриоты-За правду» в Удмуртской Республике в
Совете  депутатов  муниципального  образования   «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики»;

2.6. Гусев Сергей Иванович - председатель постоянной комиссии  по
экономике, бюджет и финансам - Гусев Сергей Иванович;

2.7.  Калашников  Алексей  Владимирович  -  председатель  постоянной
комиссии по промышленности, транспорту и сельскому хозяйству;

2.8. Мозгин Сергей Михайлович – председатель постоянной комиссии
по  социальным  вопросам,  строительству  и  жилищно-коммунальному
хозяйству;

2.9.  Маркевич  Владимир  Михайлович  –  руководитель  фракции
политической  партии  «Российская  партия  пенсионеров  за  социальную
справедливость»  в  Удмуртской  Республике  в  Совете  депутатов
муниципального  образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики»;

2.10.  Нэвэла Юрий Андреевич -  руководитель депутатской фракции
Удмуртского  регионального  отделения  Политической  партии  Либерально-
демократической  партии  России  в  Совете  депутатов  муниципального
образования   «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики»;

2.11.  Садиева  Марина  Михайловна  –  руководитель  депутатской
фракции  Игринского  районного  отделения  Политической  партии  КПРФ –
«Коммунистическая партия Российской Федерации».

 2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента  его  принятия и
подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики» первого созыва                                        О.Н. Зонов

п. Игра
«05» октября 2021 г.
№ 1-14




